Qd̄ spiritus sanctus est.
 7
 e
 1. Laplin.
 emanatio duplex est in diuinis.
 Una per modum nature. Alia p̄
 modū voluntatis. Illa que est p̄ modū
 nature. est generatio secūdu qz filius est
 a patre. Illa que est per modum volun-
 tat̄ s. hec dicitur processio appropriate.
 ¶ D̄p̄rie vero dicit̄ sp̄itudo secūdu qz
 sp̄itus sanctus est a patre & filio. Idcir-
 co autem hec emanatio per modū volun-
 tatis dicitur esse. quia sp̄itus sanctus
 amor est. Amor autem secūdu volū-
 tates est. ¶ D̄cedit aut̄ sp̄itus sanctus
 a patre mediate & immediate. Ad mediate.

*ist deo in p̄p̄e
 d̄ sp̄itudo
 nō d̄ p̄re
 nō d̄ filio
 nō d̄ sp̄itu
 nō d̄ p̄re*

*¶ D̄mo de v̄tū ap̄p̄is. sicut dicit̄ a +
 v̄p̄lū.*

ga filius ipse spirat q hoc hēt a pfe. Im
mediate vō ga ipse p̄ ip̄s spirat. Qd̄ spi
rit⁹ sc̄us amor: p̄ris ⁊ filii est. Cap. 8.

Spiritus sc̄us amor: dicit̄. ⁊ hoc
tripliciter. v3 centialit̄. p̄sonaliter
⁊ exemplarit̄. Essentialit̄ d̄i spirit⁹

sanctus amor: inquātū ipse cū pfe ⁊ fi
lio vno de⁹ est. Ipsi enī tres inquātū
sunt vniū in essentia diligūt se amore cēn
tiali. qui approp̄iat spiritui sc̄o. Perso
nalit̄ vō dicit̄ spiritus sanctus amor: in
quātū ipse ē i cōmuni p̄ris ⁊ filii. Pater
enī ⁊ filius diligūt se amore. p̄cedētē qui
non est nō pater nec filius. sed spūs san
ctus. De hoc nēri dicit Augu. Est ines
sabilis qd̄az cōplexus in illa trinitate nō
gēn̄r. s3 gēn̄siois gēn̄tiq3 suauitas igē
u largitate p̄m̄des oēs creaturas. p̄ ca
pitū eaz. Exemplariter quoq3 d̄i spūs san
ct⁹ amor. qm̄ amoris gratiū q est in no
bis spūs sanct⁹ nō solūz efficiēs est. sed
etā exemplar atq3 finis. Amor. n. q est i
n obis a spiritu sc̄o est efficiētē. ⁊ hoc in
quātū ipse spirit⁹ sc̄us est deus. Exem
plariter autē ē in nobis inquātū ipse spiri
tus sc̄us ē p̄cedēs p̄ modū amoris a pa
tre ⁊ filio. S3 finaliter ē in nobis amor:
inquātū spiritus sc̄us a quo amor: nōffer
est h3 rōez primi boni in qd̄ tendit amor:
n̄r. Actādū q amor: q ē spūs sanct⁹ ex
mō p̄cedētē ē nērius. s. trinitatis. s3 p̄t
ipsa p̄cessionē ē distinctus a pfe ⁊ filio.

pp̄ nāe vō dicit̄ p̄fectionē ē p̄sona ⁊ sup
positū. pp̄ diuinā vō simplicitatē. ipse ē d
us ⁊ summe bon⁹. Igit̄ spūs sanctus ē
amor quo p̄r ⁊ filius se diligūt. cū autē d̄i
p̄r ⁊ filius diligūt se spū sc̄o. i. amore q est
spūs sc̄us. ⁊ s̄m hoc p̄positio ē vā. s3 in
telligit̄ sic diligūt se spū sc̄o. i. p̄ spiritum
sanctū. vl p̄ amore q ē spūs sc̄us. ⁊ s̄m
hoc nō ē p̄cedēda. ect. n. intellet⁹ q spi
rit⁹ sc̄us esset p̄ncipiū in trinitate qd̄ sal
tū ē qz a pfe filioq3 p̄cedit. qz nō est ibi
aliquid respectu cui⁹ hoc dicit̄. p. dicat ibi
p̄ncipiū. Est. n. regula q hoc dicit̄. p. sp̄
dicit̄ rōez p̄ncipiū respectu alicui⁹ p̄positi
i locutiōe sic qm̄ d̄i p̄r opat̄ creaturas p